
サロン様各位                                                 2018年11月吉日 

                              

一般社団法人モンテセラピー協会 

東京都渋谷区代々木 3-45-2 

西参道Ｋハウス 2 階 

TEL 03-5354-5487 

FAX 03-3378-2403

 

一般社団法人モンテセラピー協会 会員様向け無料合同フォロー講習のご案内 

拝啓 

貴店益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度２０１８年１２月の一般社団法人モンテセラピー協会、会員様向け無料合同フォロー講習をご案内いたしま

す。 

受付はご予約順とさせて頂きますので、ご参加希望の方はお早めにお申し込みいただけます様お願い申し上げ

ます。 

※講習のご予約は、講習月の 2 ヶ月前の月初めからとなります。 

(今回は 2 月の講習の為、12 月初日より受付開始となります) 

※担当代理店様へお電話にて予約状況をご確認の上、お申し込みをお願いいたします。               

是非共、多くの方のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

講習場所：東京(株)リード研修所 東京都渋谷区代々木 3-45-2 西参道 K ハウス 2F 

2 月 5 日（火）  

12：30～１6：00 頃まで（お昼休憩はございません） 

・ モンテセラピーフェイス 

～ 肝・胆経のテクニック ～ 

・ 春におすすめのホームケア商品 

 

※ 参加者様で相モデル 

※ フェイス認定店様で技術習得済の方対象 

 

～注意事項～ 

・ 受講資格は一般社団法人モンテセラピー協会一般会員の登録をされているサロン様で、導入しているコース

のみ受講可能となります。 

・ モンテセラピー基本技術を習得済みの方が受講できます。 

・ 講習会場の開場時間は１2：１５～となります。 

・ ランチ休憩はございません。ご昼食をお取りいただいてからご来所ください。 

・ メイク道具をご持参ください。（日焼け止めも含む）   

・ 撮影、録音、録画はご遠慮ください。                                             

以上 


